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بيانات الطرف الثاني 
Second Party Details

بيانات الطرف الأول 
First Party Details
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1.
2.
3.
4.
5.
بعد بذل الجهد و الإصلاح بين الطرفين اتفقا على ما يأتي:        

حضر الطرفان بشخصهما بمقر لجنة الإصلاح و التوجيه الأسري / عبر برنامج التواصل السمعي البصري.
و حيث إنه من المقرر بنص المادة 16/2 من قانون الأحوال الشخصية أنه " إذا تم الصلح بين الأطراف أمام لجنة التوجيه الأسري، أثبت هذا الصلح في محضر، يوقع عليه من الأطراف، و عضو اللجنة المختص. و يعتمد هذا المحضر من القاضي المختص، و يكون له قوة السند التنفيذي، و لا يجوز الطعن فيه بأي طريقة من طرق الطعن إلا إذا خالف أحكام هذا القانون".
وحيث أثبت الصلح في محضر ووقع عليه الأطراف و الموجه الأسري و القاضي المختص، وأن ما جاء به قد خلا مما يخالف النظام العام أو الآداب العامة أو القانون.


فقد تقرر                                                                                    


اعتماد ما إتفق عليه الأطراف بمحضر جلسة يوم ............ و جعله في قوة السند التنفيذي.

الموجه الأسري: 
القاضي المشرف: 

الأسمName                                                                  
الجنسيةNationality                                                     
هوية رقمEmirates ID number                                  
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